
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від       серпня 2021  року  Баштанка         №  
 

Про благоустрій прилеглої 
території 
 

        Керуючись підпунктом 44 частини 1 статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 6 пункту 2 статті 10 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів» та розглянувши заяву                
гр. Безроднього Анатолія Івановича, з метою належного утримання та 
раціонального використання вулично-дорожньої мережі, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІ Ш И В: 

 

 

1. Погодити благоустрій прилеглої території біля магазину «Новий»  по         
вул. Полтавській, 1 в м. Баштанка з улаштуванням     тротуарних  доріжок  

згідно з схеми, що додається. 
 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на відділ з  питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету міської ради. 
 

 

Міський  голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 


